РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «КРИНИЧНО-ЛУГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
30.01.2015                              х. Кринично-Лугский                                     № 148
Об утверждении конкретных границ
   В соответствии с Федеральным законом от 02.04.2014г. № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка» и  Областным законом  от 08.07.2014г. № 184-ЗС «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Ростовской области» Собрание депутатов Кринично-Лугского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Утвердить конкретных границ территории Кринично-Лугского сельского поселения, на которых осуществляется деятельность Добровольной народной дружины Кринично-Лугского сельского поселения»
2. Опубликовать настоящее Решение в Информационном бюллетене Кринично-Лугского сельского поселения  и на официальном сайте поселения.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению и общественного порядка (председатель Болдарева Л.В.).

Глава Кринично-Лугского

сельского поселения                                                        Г.В. Траутченко